
Zarządzenie Nr 4/UP/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wąbrzeźnie do prowadzenia postępowania w sprawie dopłat czynszowych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych  

w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2021 r. poz. 2158) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, Panie: 

Iwonę Witkowską, Dorotę Sałatowską i Natalię Galwas do prowadzenia postępowania w sprawach 

dopłat czynszowych. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


